DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado IMPACTOS DAS QUEIMADAS
NO PANTANAL SOBRE A SAÚDE RESPIRATÓRIA DA POPULAÇÃO DOS MUNICÍPIOS
DE CORUMBÁ E AQUIDAUANA (MS), 2022-2024 de autoria de EVA TEIXEIRA SANTOS,
DIOGO PIO, ELIANE FREITAS LUZ MEDINA, foi publicado nos Anais do XVI Encontro
Nacional de Pós-Graduação e Pesquisa em Geografia referente ao ISSN 2175-8875.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/124490

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/124490